
Meeting F2502 - 12/05/2018
Organisé par : CRAC

Intercercles Dames Div II
Juge-arbitre : J-P. Van Driesche 125 athlètes (19)

Résultats en cours d'homologation

Javelot TC dames    Heure annonce officielle 15:40
1. Baudrie Christel 2194 RIWA 1985 (sén) 28m71 600gr. 17 pts
2. Metende Akond Angela 813 CRAC 2000 (jun) 27m02 600gr. 15 pts
3. Defosse Maeva 2247 OSGA 1998 (sén) 26m30 600gr. 14 pts
4. Zgajewski Charline 710 ACLO 2000 (jun) 24m92 600gr. 13 pts
5. Hubert Fanny 2575 ARCH 1994 (sén) 22m49 600gr. 12 pts
6. Casin Claudine 4699 LACE 1976 (mas) 22m48 600gr. 11 pts
7. Bartholomeus Cecilie 752 JSMC 2000 (jun) 19m65 600gr. 10 pts
8. Bihain Amelie 2202 ARCH 1989 (sén) 19m13 600gr. 9 pts
9. Vanalderwelt Pauline 2152 JSMC 1997 (sén) 17m35 600gr. 8 pts

10. Deleersnyder Alisson 718 ATH 2000 (jun) 16m64 600gr. 7 pts
11. Henry Véronique 2558 CRAC 1993 (sén) 12m31 600gr. 6 pts
12. Bossut Mathilde 2405 ATH 1997 (sén) 11m73 600gr. 5 pts
13. Emonts-gast Roswitha 4075 LACE 1944 (mas) 10m98 600gr. 4 pts
14. Noel Olivia 684 RIWA 2000 (jun) 10m47 600gr. 3 pts
15. Van Den Abeele Laure 560 ACLO 2000 (jun) 09m53 600gr. 2 pts
16. Ghosez Lea 770 OSGA 2000 (jun) 08m11 600gr. 1 pts

Hauteur TC dames    Heure annonce officielle 15:40
1 Noel Lucie 3609 CRAC 2002 (sco) 1m58 17 pts
2 Vandermeulen Alodie 1382 ATH 2003 (cad) 1m55 15 pts
3 Van Raemdonck Guillemette 2343 RIWA 1997 (sén) 1m55 14 pts
4 Neirynck Kathleen 3686 OSGA 2001 (sco) 1m50 12.5 pts

Vancollie Clarysse 3623 ARCH 2002 (sco) 1m50 12.5 pts
6 Gerardy Aline 2207 ARCH 1994 (sén) 1m50 11 pts
7 Schneider Flavie 1418 JSMC 2004 (cad) 1m45 10 pts
8 Assignon Estelle 2178 CRAC 2004 (cad) 1m45 9 pts
9 Defosse Maeva 2247 OSGA 1998 (sén) 1m45 8 pts

10 Braem Lea 1902 JSMC 2004 (cad) 1m45 7 pts
11 Wilmotte Marie 2562 LACE 1998 (sén) 1m40 6 pts
12 Vinesse Carole° 1542 RIWA 2004 (cad) 1m35 5 pts
13 Spies Marie 521 LACE 1999 (jun) 1m30 4 pts
14 Niedziela Rosalia 1461 ACLO 2003 (cad) 1m20 2.5 pts

Daumerie Chiara 1639 ACLO 2003 (cad) 1m20 2.5 pts
16 Daubechies Victorine 3878 ATH 2001 (sco) 1m20 1 pts

Poids TC dames    Heure annonce officielle 16:03
1. Serveaux Lena° 2302 CRAC 1995 (sén) 09m49 4Kg 17 pts
2. Zgajewski Charline 710 ACLO 2000 (jun) 08m93 4Kg 15 pts
3. Casin Claudine 4699 LACE 1976 (mas) 08m56 4Kg 14 pts
4. Fonze Stephanie 4176 ARCH 1978 (mas) 08m06 4Kg 13 pts
5. Autier Berengere 2309 ACLO 1991 (sén) 07m98 4Kg 12 pts
6. Taita Alexandra 4242 OSGA 1972 (mas) 07m57 4Kg 11 pts
7. Joye Carine 4560 JSMC 1956 (mas) 07m46 4Kg 10 pts
8. Landrieu Chloe 687 ATH 1999 (jun) 07m08 4Kg 9 pts
9. Vanalderwelt Pauline 2152 JSMC 1997 (sén) 06m76 4Kg 8 pts

10. Dominique Fabienne 4239 RIWA 1967 (mas) 06m66 4Kg 7 pts
11. Lambier Emmanuelle 4185 ARCH 1980 (mas) 06m63 4Kg 6 pts
12. Oubouskour Aicha 2257 CRAC 1995 (sén) 06m48 4Kg 5 pts
13. Emonts-gast Roswitha 4075 LACE 1944 (mas) 06m32 4Kg 4 pts
14. Noel Olivia 684 RIWA 2000 (jun) 06m09 4Kg 3 pts
15. Ghosez Lea 770 OSGA 2000 (jun) 05m52 4Kg 2 pts
16. Cambier Brigitte 4545 ATH 1961 (mas) 05m09 4Kg 1 pts
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Meeting F2502 - 12/05/2018
Organisé par : CRAC

Intercercles Dames Div II

100 m TC dames - Série 1 - Vent : -0.40    Heure annonce officielle 14:47
1. Chavepeyer Cloe 3459 ACLO 2001 (sco) 12.49 15 pts
2. Hulin Clara 2501 RIWA 1997 (sén) 12.69 14 pts
3. Fickers Elene 557 LACE 2000 (jun) 12.80 13 pts
4. Degand Mathilde 2229 JSMC 1998 (sén) 13.11 10 pts
5. Chartier Camille 802 CRAC 1999 (jun) 13.52 6 pts
6. Debisschop Pauline 749 ATH 2000 (jun) 13.58 5 pts
7. Bossiroy Lou 2203 ARCH 1996 (sén) 13.62 4 pts
8. Boury Anaelle 1785 OSGA 2003 (cad) 13.75 2 pts

100 m TC dames - Série 2 - Vent : +0.90    Heure annonce officielle 15:35
1. Tshiamala Bitota Sarah-da 785 ACLO 2000 (jun) 12.38 17 pts
2. Fickers Lisa 2110 LACE 1996 (sén) 12.92 12 pts
3. Albert Stephanie 2314 CRAC 1998 (sén) 13.07 11 pts
4. Crahay Lucie 2228 JSMC 1992 (sén) 13.31 9 pts
5. Daubechies Lea 3877 ATH 2001 (sco) 13.31 8 pts
6. Devos Julie 1575 ARCH 2004 (cad) 13.35 7 pts
7. Yapi Fosso Laetitia 2039 OSGA 2003 (cad) 13.63 3 pts
8. Lempereur Camille 1462 RIWA 2004 (cad) 13.93 1 pts

800 m TC dames - Série 1    Heure annonce officielle 15:31
1. Rohl Lorena 588 LACE 1999 (jun) 2.18.56 17 pts
2. Ligot Marie 638 ARCH 2000 (jun) 2.22.52 14 pts
3. Kouassi Aka Oceane 3759 OSGA 2002 (sco) 2.26.30 11 pts
4. Henin Virginie 2140 CRAC 1984 (sén) 2.26.38 10 pts
5. Lecoeuche Ionela 1417 JSMC 2004 (cad) 2.27.17 9 pts
6. Broze Emma 594 RIWA 2000 (jun) 2.29.63 6 pts
7. Boudart Julie 2204 ACLO 2003 (cad) 2.32.76 3 pts
8. Deleersnyder Alisson 718 ATH 2000 (jun) 2.51.77 1 pts

800 m TC dames - Série 2    Heure annonce officielle 15:35
1. Sensee Helene 2333 ARCH 1996 (sén) 2.22.47 15 pts
2. Francois Eva 1783 OSGA 2004 (cad) 2.25.27 13 pts
3. Hübinger Lynn 1423 LACE 2004 (cad) 2.26.01 12 pts
4. Oubouskour Leila 1707 CRAC 2004 (cad) 2.27.85 8 pts
5. Godefridi Isabelle 2474 RIWA 1993 (sén) 2.29.55 7 pts
6. Sanchez Diez Celia 1975 ATH 2003 (cad) 2.31.82 5 pts
7. Fievet Anne 3663 ACLO 2001 (sco) 2.32.13 4 pts
8. Schneider Flavie 1418 JSMC 2004 (cad) 2.32.97 2 pts

200 m TC dames - Série 1 - Vent : -0.60    Heure annonce officielle 15:43
1. Fickers Elene 557 LACE 2000 (jun) 25.68 15 pts
2. Chavepeyer Cloe 3459 ACLO 2001 (sco) 25.69 14 pts
3. Hulin Clara 2501 RIWA 1997 (sén) 25.83 13 pts
4. Chartier Camille 802 CRAC 1999 (jun) 27.86 7 pts
5. Debisschop Pauline 749 ATH 2000 (jun) 28.14 6 pts
6. Yapi Fosso Laetitia 2039 OSGA 2003 (cad) 28.50 4 pts

200 m TC dames - Série 2 - Vent : -0.60    Heure annonce officielle 15:45
1. Tshiamala Bitota Sarah-da 785 ACLO 2000 (jun) 25.52 17 pts
2. Fickers Lisa 2110 LACE 1996 (sén) 26.47 12 pts
3. Sturbaut Lea 3500 JSMC 2002 (sco) 27.10 11 pts
4. Bossiroy Lou 2203 ARCH 1996 (sén) 28.19 5 pts
5. Ndombou Ines 3766 OSGA 2002 (sco) 29.23 2 pts
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Meeting F2502 - 12/05/2018
Organisé par : CRAC

Intercercles Dames Div II

200 m TC dames - Série 3 - Vent : -2.00    Heure annonce officielle 15:47
1. Albert Stephanie 2314 CRAC 1998 (sén) 27.34 10 pts
2. Crahay Lucie 2228 JSMC 1992 (sén) 27.71 9 pts
3. Daubechies Lea 3877 ATH 2001 (sco) 27.76 8 pts
4. Laborne Eline 1579 ARCH 2004 (cad) 29.00 3 pts
5. Vander Cuylen Nadia 4495 RIWA 1976 (mas) 31.35 1 pts

Longueur TC dames    Heure annonce officielle 17:01
1. Vandermeulen Alodie 1382 ATH 2003 (cad) 5m27 -3.60 17 pts
2. Noel Lucie 3609 CRAC 2002 (sco) 5m20 -0.60 15 pts
3. Degand Mathilde 2229 JSMC 1998 (sén) 5m14 +0.10 14 pts
4. Sturbaut Lea 3500 JSMC 2002 (sco) 4m85 -0.80 13 pts
5. Godefridi Isabelle 2474 RIWA 1993 (sén) 4m73 -1.40 12 pts
6. Devos Julie 1575 ARCH 2004 (cad) 4m69 nul 11 pts
7. Metende Akond Angela 813 CRAC 2000 (jun) 4m63 -0.90 10 pts
8. Daumerie Chiara 1639 ACLO 2003 (cad) 4m46 -1.80 9 pts
9. Vandenabeele Cyrielle 3460 ACLO 2001 (sco) 4m43 -0.40 8 pts

10. Deraideux Christelle 771 LACE 2000 (jun) 4m42 +0.10 7 pts
11. Van Raemdonck Guillemette 2343 RIWA 1997 (sén) 4m26 +0.90 6 pts
12. Landrieu Chloe 687 ATH 1999 (jun) 4m25 +0.40 5 pts
13. N'guettia Oceane 889 LACE 2000 (jun) 4m20 -1.90 4 pts
14. Boury Anaelle 1785 OSGA 2003 (cad) 4m14 -1.80 3 pts
15. Vancollie Clarysse 3623 ARCH 2002 (sco) 3m98 nul 2 pts
16. Ndombou Ines 3766 OSGA 2002 (sco) 3m39 nul 1 pts

Disque TC dames    Heure annonce officielle 17:05
1. Dendal Clothilde 3687 OSGA 2001 (sco) 31m38 1Kg 17 pts
2. Baudrie Christel 2194 RIWA 1985 (sén) 26m98 1Kg 15 pts
3. Joye Carine 4560 JSMC 1956 (mas) 24m60 1Kg 14 pts
4. Taita Alexandra 4242 OSGA 1972 (mas) 23m49 1Kg 13 pts
5. Hubeau Muriel 4487 CRAC 1977 (mas) 19m92 1Kg 12 pts
6. Autier Berengere 2309 ACLO 1991 (sén) 19m55 1Kg 11 pts
7. Lecoeuche Ionela 1417 JSMC 2004 (cad) 18m47 1Kg 10 pts
8. N'guettia Oceane 889 LACE 2000 (jun) 17m59 1Kg 9 pts
9. Dominique Fabienne 4239 RIWA 1967 (mas) 16m99 1Kg 8 pts

10. Jusniaux Lola 1896 CRAC 2004 (cad) 16m95 4Kg100 7 pts
11. Hubert Fanny 2575 ARCH 1994 (sén) 16m92 1Kg 6 pts
12. Laborne Eline 1579 ARCH 2004 (cad) 16m45 1Kg 5 pts
13. Hübinger Lynn 1423 LACE 2004 (cad) 15m79 1Kg 4 pts
14. Niedziela Rosalia 1461 ACLO 2003 (cad) 14m56 1Kg 3 pts
15. Cambier Brigitte 4545 ATH 1961 (mas) 12m29 1Kg 2 pts
16. Lumen Zoe 3812 ATH 2001 (sco) 12m14 1Kg 1 pts

400 m TC dames - Série 1    Heure annonce officielle 16:11
1. Vanhamme Caroline 1421 JSMC 2003 (cad) 60.83 14 pts
2. Joris Marthe 1577 ARCH 2003 (cad) 1.03.17 12 pts
3. Neveux Lara 1706 CRAC 2004 (cad) 1.03.45 11 pts
4. Puygrenier Pauline 3487 RIWA 2002 (sco) 1.05.41 7 pts
5. Debisschop Margaux 2360 ATH 1998 (sén) 1.06.03 4 pts
6. Van Den Abeele Laure 560 ACLO 2000 (jun) 1.07.96 3 pts

400 m TC dames - Série 2    Heure annonce officielle 16:14
1. Rohl Alicia 587 LACE 1999 (jun) 57.24 17 pts
2. Bruno Fiona 3688 OSGA 2001 (sco) 60.68 15 pts
3. Kelecom Kristin 3876 ACLO 2002 (sco) 1.04.19 9 pts
4. Daubechies Victorine 3878 ATH 2001 (sco) 1.05.78 5 pts
5. Fevrier Pauline 2197 CRAC 1998 (sén) 1.09.18 2 pts
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400 m TC dames - Série 3    Heure annonce officielle 16:16
1. Beghin Noa 1409 JSMC 2004 (cad) 1.03.04 13 pts
2. Kockartz Celine 3923 LACE 2001 (sco) 1.03.47 10 pts
3. Joris Emilie 2210 ARCH 1998 (sén) 1.04.72 8 pts
4. Broze Emma 594 RIWA 2000 (jun) 1.05.61 6 pts
5. Paulart Amelie 1678 OSGA 2004 (cad) 1.09.45 1 pts

1500 m TC dames    Heure annonce officielle 16:29
1. Henrard Elea 556 LACE 1999 (jun) 4.33.03 17 pts
2. Van Den Abeele Elodie 2114 ACLO 1996 (sén) 4.44.46 15 pts
3. Saussez Amelie 2337 ACLO 1988 (sén) 4.47.21 14 pts
4. Claisse Emma 2485 ATH 1998 (sén) 4.48.33 13 pts
5. Bihain Amelie 2202 ARCH 1989 (sén) 4.52.20 12 pts
6. Gerardy Aline 2207 ARCH 1994 (sén) 4.54.47 11 pts
7. Oubouskour Oumaima 686 CRAC 1999 (jun) 5.07.52 10 pts
8. Ahn Zoe 3455 LACE 2002 (sco) 5.10.21 9 pts
9. Champion Juliet 4356 RIWA 1979 (mas) 5.13.41 8 pts

10. Stellian Tatiana 2497 JSMC 1988 (sén) 5.14.95 7 pts
11. Gonne Sarah 1771 OSGA 2004 (cad) 5.18.70 6 pts
12. Semlali Zaina 4313 RIWA 1969 (mas) 5.21.24 5 pts
13. Lombard Maximilienne 1683 OSGA 2003 (cad) 5.28.17 4 pts
14. Bossut Mathilde 2405 ATH 1997 (sén) 5.35.16 3 pts
15. Nihoul Marie 2139 CRAC 1992 (sén) 5.35.78 2 pts
16. Buyse Adele 1410 JSMC 2003 (cad) 5.53.84 1 pts

100 m TC dames - HM - Série 1 - Vent : -0.60    Heure annonce officielle 16:46 Hors match
1. Assignon Estelle 2178 CRAC 2004 (cad) 13.71 0 pts
2. Neveux Lara 1706 CRAC 2004 (cad) 13.73 0 pts
3. Jusniaux Lola 1896 CRAC 2004 (cad) 13.93 0 pts
4. Braem Lea 1902 JSMC 2004 (cad) 14.22 0 pts
5. Serveaux Lena° 2302 CRAC 1995 (sén) 15.03 0 pts

800 m TC dames - HM - Série 1    Heure annonce officielle : Hors match
1. Houyoux Clara 2169 CRAC 2004 (cad) 2.37.20 0 pts
2. Vanalderwelt Pauline 2152 JSMC 1997 (sén) 2.37.43 0 pts
3. Stellian Tatiana 2497 JSMC 1988 (sén) 2.40.56 0 pts
4. Leclercq Capucine 1580 ARCH 2003 (cad) 2.42.31 0 pts
5. Vergallo Luna 1681 OSGA 2003 (cad) 2.45.17 0 pts
6. Genette Clarisse 1620 CSDY 2004 (cad) 2.45.52 0 pts
7. Decourty Elodie 676 OSGA 2000 (jun) 2.45.82 0 pts

4x100 m TC dames - Série 1    Heure annonce officielle 17:56
1. ATH (687 - 3877 - 3878 - 749) 51.75 13 pts
2. ARCH (1579 - 3623 - 1575 - 1710) 52.76 7 pts
3. OSGA (3687 - 1785 - 3766 - 2039) 52.89 5 pts
4. RIWA (4495 - 684 - 1542 - 1462) 56.83 3 pts

4x100 m TC dames - Série 2    Heure annonce officielle 17:20
1. ACLO (560 - 785 - 710 - 3459) 49.94 18 pts
2. JSMC (2228 - 1421 - 752 - 2229) 51.00 15 pts
3. LACE (3923 - 771 - 1423 - 557) 51.85 11 pts
4. CRAC (2314 - 1896 - 3609 - 813) 52.47 9 pts
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4x400 m TC dames - Série 1    Heure annonce officielle 18:20
1. ARCH (638 - 2333 - 2202 - 2207) 4.08.23 15 pts
2. RIWA (3487 - 2474 - 594 - 2501) 4.15.04 11 pts
3. OSGA (3688 - 2247 - 3759 - 1783) 4.15.44 9 pts
4. ATH (2405 - 2485 - 1790 - 1382) 4.21.55 7 pts

4x400 m TC dames - Série 2    Heure annonce officielle 18:21
1. LACE (588 - 587 - 556 - 2110) 3.59.91 18 pts
2. JSMC (1409 - 1421 - 1417 - 3500) 4.13.92 13 pts
3. ACLO (841 - 2114 - 2204 - 3460) 4.25.78 5 pts
4. CRAC (2197 - 2140 - 3701 - 2364) 4.31.46 3 pts
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Composition des équipes de relais

4x100 m TC dames - Série 1
ATH : Landrieu Chloe (687) - Daubechies Lea (3877) - Daubechies Victorine (3878) - Debisschop Pauline (749)

ARCH : Laborne Eline (1579) - Vancollie Clarysse (3623) - Devos Julie (1575) - LECOMTE ADÉLAÏDE (1710)

OSGA : Dendal Clothilde (3687) - Boury Anaelle (1785) - Ndombou Ines (3766) - Yapi Fosso Laetitia (2039)

RIWA : Vander Cuylen Nadia (4495) - Noel Olivia (684) - Vinesse Carole° (1542) - Lempereur Camille (1462)

4x100 m TC dames - Série 2
ACLO : Van Den Abeele Laure (560) - Tshiamala Bitota Sarah-da (785) - Zgajewski Charline (710) - Chavepeyer Cloe (3459)

JSMC : Crahay Lucie (2228) - Vanhamme Caroline (1421) - Bartholomeus Cecilie (752) - Degand Mathilde (2229)

LACE : Kockartz Celine (3923) - Deraideux Christelle (771) - Hübinger Lynn (1423) - Fickers Elene (557)

CRAC : Albert Stephanie (2314) - Jusniaux Lola (1896) - Noel Lucie (3609) - Metende Akond Angela (813)

4x400 m TC dames - Série 1
ARCH : Ligot Marie (638) - Sensee Helene (2333) - Bihain Amelie (2202) - Gerardy Aline (2207)

RIWA : Puygrenier Pauline (3487) - Godefridi Isabelle (2474) - Broze Emma (594) - Hulin Clara (2501)

OSGA : Bruno Fiona (3688) - Defosse Maeva (2247) - Kouassi Aka Oceane (3759) - Francois Eva (1783)

ATH : Bossut Mathilde (2405) - Claisse Emma (2485) - CHAPAUX MARIE (1790) - Vandermeulen Alodie (1382)

4x400 m TC dames - Série 2
LACE : Rohl Lorena (588) - Rohl Alicia (587) - Henrard Elea (556) - Fickers Lisa (2110)

JSMC : Beghin Noa (1409) - Vanhamme Caroline (1421) - Lecoeuche Ionela (1417) - Sturbaut Lea (3500)

ACLO : EYOE-BADIATA CLARENCE (841) - Van Den Abeele Elodie (2114) - Boudart Julie (2204) - Vandenabeele Cyrielle (3460)

CRAC : Fevrier Pauline (2197) - Henin Virginie (2140) - OUBOUSKOUR SAMIRA (3701) - CRESPEIGNE MAUREEN (2364)
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Meeting n° 2502 - 12/05/2018
Organisé par : CRAC

Intercercles Dames Div II

CLASSEMENTS APRES 12 EPREUVES

1. LACE 230 pts
2. JSMC 217 pts
3. ACLO 212 pts
4. CRAC 202 pts
5. ARCH 200.5 pts
6. RIWA 172 pts
7. OSGA 157.5 pts
8. ATH 141 pts
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